Ofício nº 195/2021 – G.P.
Proc. nº 8062/2021

Santo André, 26 de outubro de 2021.

Ao Senhor

José Osvaldo Pereira dos Santos

SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Santo André

Rua Catequese, 756 – Bairro Jardim

09090-401 – Santo André - SP

Assunto: Relatórios de descontos em folha das mensalidades sindicais, convênio médico e

convênio odontológico.

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação de sua autoria apresentada no Ofício nº 412, de

202,  protocolado sob número 7306/2021, apresentamos o relatório de descontos em folha das

mensalidades sindicais, convênio médico e convênio odontológico, constante no documento

anexo. Informamos ainda que a partir da folha de pagamento referente a Outubro de 2021, o

Núcleo de Folha de Pagamento providenciará o relatório com as informações solicitadas.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

LSM/IGS.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003700370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-10T18:07:36-0300